44
BSMJ 系列自愈式低电压并联电力电容器适用
于额定电压 1000V 及以下工频交流电力系统中，
作提高功率因数、改善电压质量之用。
符合标准
GB/T12747.1-2017            GB/T12747.2-2017
IEC 60831-1:2014               IEC 60831-2:2014
概述

产品型号 BSMJ 额定电压
（kV）
额定容量
（kvar）
额定电容
（µF）
额定电流
(A)
额定频率
(Hz)
高度 (H)
mm 图号
0.25-3-3YN 0.25 3 153 4 50 110 图 7 端子 M6
0.25-5-3YN 0.25 5 254 6.7 50 130 图 7 端子 M6
0.25-8-3YN 0.25 8 407 10.7 50 180 图 7 端子 M6
0.25-10-3YN 0.25 10 509 13.3 50 210 图 7 端子 M6
0.25-15-3YN 0.25 15 764 20 50 210 图 8 端子 M8
0.25-20-3YN 0.25 20 1018 26.7 50 250 图 8 端子 M8
0.25-25-3YN 0.25 25 1273 33.3 50 250 图 8 端子 M8
0.25-30-3YN 0.25 30 1528 40 50 300 图 8 端子 M8
0.25-35-3YN 0.25 35 1782.53 46.7 50 240 图 9 端子 M10
0.25-40-3YN 0.25 40 2037.18 53.3 50 260 图 9 端子 M10
产品型号 BSMJ 额定电压
（kV）
额定容量
（kvar）